
7,388,574

628,536

1,058,197

173,031

369,380

230,503

311,076

239,697

308,062

312,017

297,676

259,087

218,094

2,983,218

2,799,110

150,253

422,581

67,262

134,506

85,612

107,840

84,002

102,323

102,114

103,248

90,172

80,726

1,268,471

3,319,000

342,268

523,598

82,531

176,712

108,365

150,822

109,751

148,837

139,039

135,710

107,724

87,669

1,205,974

377,407

28,265

22,914

5,743

14,616

10,832

19,574

16,347

18,114

21,447

21,216

19,844

14,480

164,015

463,938

65,741

16,093

3,405

15,109

9,894

8,769

12,695

17,708

30,576

17,673

24,837

22,943

218,495

656

51

76

17

57

13

30

30

46

27

22

22

33

232

428,463

41,958

72,935

14,073

28,380

15,787

24,041

16,872

21,034

18,814

19,807

16,488

12,243

126,031

總 計

  27,600元以下

28,590元

28,800元

30,300元

31,800元

33,300元

34,800元

36,300元

38,200元

40,100元

42,000元

43,900元

45,800元

中華民國114年 2月底

本局納保組及保費組。

註：114年1月起基本工資由最低工資取代，首次最低工資為28,590元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國114年 4月14日

就業保險被保險人數—按類別及月投保薪資分

單位：人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


