就業保險被保險人數-按類別及月投保薪資分

中華民國114年2月底 單位:人

				1 1 7 4 1	-74.00			1
月投保薪資	類別	總計	產業勞工及交通、 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總	計	7,388,574	2,799,110	3,319,000	377,407	463,938	656	428,463
27,600元以下		628,536	150,253	342,268	28,265	65,741	51	41,958
28,590元		1,058,197	422,581	523,598	22,914	16,093	76	72,935
28,800元		173,031	67,262	82,531	5,743	3,405	17	14,073
30,300元		369,380	134,506	176,712	14,616	15,109	57	28,380
31,800元		230,503	85,612	108,365	10,832	9,894	13	15,787
33, 300元		311,076	107,840	150,822	19,574	8,769	30	24,041
34,800元		239,697	84,002	109,751	16,347	12,695	30	16,872
36,300元		308,062	102,323	148,837	18,114	17,708	46	21,034
38,200元		312,017	102,114	139,039	21,447	30,576	27	18,814
40,100元		297,676	103,248	135,710	21,216	17,673	22	19,807
42,000元		259,087	90,172	107,724	19,844	24,837	22	16,488
43,900元		218,094	80,726	87,669	14,480	22,943	33	12,243
45,800元		2,983,218	1,268,471	1,205,974	164,015	218,495	232	126,031

資料來源:本局納保組及保費組。

註:114年1月起基本工資由最低工資取代,首次最低工資為28,590元,「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。

中華民國114年 4月14日編製